
SZŐLŐSGYÖRÖK KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2011.(XII.13.) sz. rendeletével módosított 
9/2008.(V.27.) számú rendelete 

„egységes szerkezetben” 
 

az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról 
 
Szőlősgyörök Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. §. (2) 
bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás, valamint az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. §. (2) 
bekezdésében, és a területi védőnői ellátásról szóló 49/2004. (V.21.) ESzCsM rendelet 2. §. (3) 
bekezdésében foglaltak alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §. 
 
1.) Szőlősgyörök Község háziorvosi körzete: 

Szőlősgyörök és Gyugy községek közigazgatási területe. 
Székhelye: 8692 Szőlősgyörök, Petőfi S. u. 48.  

2.) Szőlősgyörök község házi gyermekorvosi szolgálat körzete: 
Szőlősgyörök község közigazgatási területe. 
Székhelye: 8693 Lengyeltóti, Bem J. u. 20. 

3.) Szőlősgyörök község fogszakorvosi szolgálat körzete: 
Szőlősgyörök község közigazgatási területe. 
Székhelye: 8693 Lengyeltóti, Bem J. u. 20. 

4.) Szőlősgyörök község védőnői szolgálat körzete: 
Szőlősgyörök és Gyugy községek közigazgatási területe. 
Székhelye: 8692 Szőlősgyörök, Petőfi S. u. 48. 
Iskola-egészségügyi feladatként ellátja a Somogy Megyei Óvoda, Általános Iskola, 
Speciális Szakiskola, Diákotthon és Gyermekotthon tanulói közül az általános iskolai 
tanulókat. 
Székhelye: 8698 Somogyvár, Kaposvári u. 4. 

5.) Mindennapos azonos telephelyű összevont háziorvosi ügyeleti ellátás 
Telephely: 8693 Lengyeltóti, Bem J. u. 20. 
Ellátási terület: Szőlősgyörök, Lengyeltóti, Kisberény, Hács, Gyugy, Somogyvár, 
Buzsák, Öreglak, Pamuk, Somogyvámos közigazgatási területén élő teljes lakosság. 

6.) Iskola- egészségügyi ellátás területi ellátási kötelezettséggel (Szőlősgyörök, Gyugy) 
felnőtt és gyermek (vegyes) házi alapellátásra és iskola- egészségügyi ellátásra. 

 Telephely: 8692 Szőlősgyörök, Petőfi S. u. 48. 
 

2. §. 
 
Jelen rendelet a kihirdetése lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti Szőlősgyörök 
Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2002.(X.28.) számú rendelete a háziorvosi 
körzetekről. 
 
Szőlősgyörök, 2011. december 13. 
 
 

     Dr. Illyés Erzsébet            Klotz Péter 
              jegyző                              polgármester 

  
A rendelet kihirdetésre került: 2011. december 14. 
           Dr. Illyés Erzsébet  
                    jegyző 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75

